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Mitsubishi Electrics evenemangsutrymme METoA Ginza stänger den 4 
augusti 

Verksamheten övergår till praktiska evenemang för samskapande på nationell nivå tillsammans med 
intressenter 

 
Mitsubishi Electrics evenemangsutrymme METoA Ginza 

 

TOKYO, 25 mars 2025 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) meddelade idag att man den 4 

augusti kommer att stänga METoA Ginza, ett evenemangsutrymme i byggnaden Tokyu Plaza Ginza i Ginza, 

Tokyo, där besökare kan se och uppleva Mitsubishi Electrics senaste teknik och tjänster. METoA Cafe & 

Kitchen kommer att upphöra med sin verksamhet samma dag. 

 

Baserat på konceptet ”Mitsubishi Electric: Touch of Advancement” öppnade Mitsubishi Electric METoA 

Ginza i mars 2016 för att ge besökare chansen att uppleva företagets produkter och teknik på plats – och 

samtidigt få en inblick i företagets verksamhet. Utställningar och tillfälliga evenemang på METoA Ginza har 

också presenterat idéer som är under utveckling och gett en inblick i hur företaget ser på framtiden. Fram till 

den 10 mars 2025 har anläggningen besökts av cirka 6 095 658 personer, inklusive internationella besökare. 
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Innan METoA Ginza läggs ned kommer Mitsubishi Electric att anordna ett avslutningsevent från den 18 april 

till den 4 augusti för att tacka alla för det stöd och engagemang de visat för anläggningen. Evenemanget 

kommer att lyfta fram valda delar från tidigare utställningar som t.ex. teknik som kommit att bli en del av det 

dagliga livet och upplevelser som kan leda till nya livsstilar. 

 

Mitsubishi Electric har satt hållbarhet i centrum för sin företagsledning och strävar efter att lösa 

samhällsutmaningar genom sin verksamhet. Arbetet med att kommersialisera produkter och tjänster med hög 

användarnöjdhet präglas av hållbarhet och bidrar till att lösa de stora utmaningarna som det globala samhället 

står inför.  

 

Företaget kommer nu att expandera sina samskapandeinitiativ till olika delar av Japan, samtidigt som det 

ursprungliga METoA Ginza-konceptet och -initiativen bibehålls, med målsättningen att nå ut till fler användare 

genom samarbeten med olika företag och organisationer. De praktiska aktiviteterna kommer att ge människor 

över hela landet möjlighet att lära sig mer om Mitsubishi Electrics olika initiativ och dess bidrag till en 

hållbarare värld.  

 

Översikt över METoA Ginza 

Plats 5-2-1 Ginza, Chuo-ku, Tokyo 
Webbplats https://metoa.jp/en/ 
Öppettider 11:00–19:00 (Caféet på första våningen har öppet från kl. 08:30–23:00) 
Öppning 31 mars, 2016 

Totalt antal besökare 6 095 658 personer (från och med den 10 mars 2025) 
Utställningar Över 80 produkter, tekniska lösningar och tjänster 

 

”METoA” är ett registrerat varumärke som tillhör Mitsubishi Electric Corporation. 

 
### 

 
Om Mitsubishi Electric Corporation 
Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) har mer än 100 års erfarenhet av att tillhandahålla 
tillförlitliga och högkvalitativa produkter, och är en erkänd global ledare inom tillverkning, marknadsföring 
och försäljning av elektrisk och elektronisk utrustning för informationsbehandling och kommunikation, 
rymdteknik och satellitkommunikation, konsumentelektronik, industriteknik, energi, transport och 
byggutrustning. Mitsubishi Electric berikar samhället med teknik i enlighet med företagets motto, ”Changes 
for the Better”. Företaget noterade en omsättning på 5,257.9 miljarder yen (34,8 miljarder* dollar) under 
räkenskapsåret som avslutades den 31 mars 2024. Mer information finns på www.MitsubishiElectric.com 
*Belopp i amerikanska dollar har omvandlats från yen till kursen 151 JPY=1 USD, den ungefärliga kursen på 
Tokyobörsen den 31 mars 2024. 
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